
UCHWAŁA NR X/51/15
RADY GMINY GRABOWO

z dnia 28 grudnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Grabowo na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515,poz.1890), art. 211 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 
1877 i z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz.117, poz. 1130, poz.1190, poz.1358, poz. 1513, poz. 1854, 
poz.1890) uchwala się , co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały:

1) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 151 487 zł

2) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 151 487 zł.

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.

§ 4. 1. Plan budżetu po zmianach wynosi:

1) Dochody -14 079 207,95 zł, w tym:

a) dochody bieżące 13 461 863,95 zł

b) dochody majątkowe 617 344,00 zł

2) Wydatki -14 055 093,95 zł, w tym:

a) wydatki bieżące 12 615 359,44 zł

b) wydatki majątkowe  1 439 734,51 zł.

2. Nadwyżkę w kwocie 24 114 zł oraz wolne środki w kwocie 174 819 zł przeznacza się na spłatę 
zaciągniętych kredytów i pożyczek w latach poprzednich.

§ 5. Dokonuje się zmian w „Zadaniach inwestycyjnych na 2015 rok” – zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosława Pogorzelska

Id: B9A7D210-FED1-443A-A01C-4780EF1BF81A. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 5

Zał nr 1 do Uchwały nr IX/51/15 Rady Gminy z dnia 28 grudnia 2015 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,0073 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
73 000,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

73 000,00
0,00
0,00

73 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

571 415,00 458 915,00 223 976,00452 875,00 2 500,00 0,00 112 500,00112 500,003 540,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00228 899,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 572 945,00

1 530,00

0,00 0,00

0,00

0,003 540,00

0,00

0,00

460 445,00

1 530,00

0,00

454 405,00

1 530,00

0,00

223 976,00

0,00

0,00

230 429,00

1 530,00

0,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

112 500,00

0,00

0,00

112 500,00

0,00

0,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01095

37 080,00

Pozostała działalność

37 080,00 0,0037 080,00 37 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 530,00

38 610,00 38 610,00

1 530,00

0,00

38 610,00

1 530,00

0,00

0,00

0,00

0,00

38 610,00

1 530,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

35 300,00 35 300,00 0,00 35 300,00 0,00 0,0035 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 530,00

36 830,00 36 830,00

1 530,00

0,00

36 830,00

1 530,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 530,00

0,00

36 830,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

1 108 539,00 192 798,00 39 995,00192 528,00 0,00 0,00 915 741,00915 741,00270,00 0,00 0,00 0,00 0,00152 533,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 028 539,00

0,00

-80 000,00 0,00

0,00

0,00270,00

0,00

0,00

192 798,00

0,00

0,00

192 528,00

0,00

0,00

39 995,00

0,00

0,00

152 533,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

835 741,00

0,00

-80 000,00

835 741,00

0,00

-80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 108 539,00

Drogi publiczne gminne

192 798,00 39 995,00192 528,00 152 533,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 915 741,00 915 741,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

270,00

0,00

0,00-80 000,00

0,00

1 028 539,00 192 798,00

0,00

0,00

192 528,00

0,00

0,00

39 995,00

0,00

0,00

152 533,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

835 741,00

0,00

-80 000,00

835 741,00

0,00

-80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

773 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 773 091,00 773 091,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-80 000,00

0,00

693 091,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

693 091,00

0,00

-80 000,00

693 091,00

0,00

-80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

933 165,00 908 165,00 15 862,00908 013,00 0,00 0,00 25 000,0025 000,00152,00 0,00 0,00 0,00 0,00892 151,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 931 635,00

0,00

-1 530,00 0,00

0,00

0,00152,00

0,00

0,00

906 635,00

0,00

-1 530,00

906 483,00

0,00

-1 530,00

15 862,00

0,00

0,00

890 621,00

0,00

-1 530,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: B9A7D210-FED1-443A-A01C-4780EF1BF81A. Podpisany Strona 2



 

Strona 2 z 5

70095

815 851,00

Pozostała działalność

815 851,00 0,00815 851,00 815 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 530,00

0,00

814 321,00 814 321,00

0,00

-1 530,00

814 321,00

0,00

-1 530,00

0,00

0,00

0,00

814 321,00

0,00

-1 530,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4480 Podatek od nieruchomości

778 444,00 778 444,00 0,00 778 444,00 0,00 0,00778 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 530,00

0,00

776 914,00 776 914,00

0,00

-1 530,00

776 914,00

0,00

-1 530,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 530,00

776 914,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

1 903 597,00 1 830 682,00 1 424 218,001 744 782,00 0,00 0,00 72 915,0072 915,0085 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00320 564,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 880 940,00

0,00

-22 657,00 0,00

0,00

0,0085 900,00

0,00

0,00

1 808 025,00

0,00

-22 657,00

1 722 125,00

0,00

-22 657,00

1 424 218,00

0,00

0,00

297 907,00

0,00

-22 657,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

72 915,00

0,00

0,00

72 915,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

1 505 535,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 505 535,00 1 346 124,001 502 635,00 156 511,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 900,00

0,00

0,00-22 657,00

0,00

1 482 878,00 1 482 878,00

0,00

-22 657,00

1 479 978,00

0,00

-22 657,00

1 346 124,00

0,00

0,00

133 854,00

0,00

-22 657,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

17 236,00 17 236,00 0,00 17 236,00 0,00 0,0017 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-16 000,00

0,00

1 236,00 1 236,00

0,00

-16 000,00

1 236,00

0,00

-16 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-16 000,00

1 236,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,001 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-900,00

0,00

700,00 700,00

0,00

-900,00

700,00

0,00

-900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-900,00

700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

31 233,00 31 233,00 0,00 31 233,00 0,00 0,0031 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 757,00

0,00

25 476,00 25 476,00

0,00

-5 757,00

25 476,00

0,00

-5 757,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 757,00

25 476,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

757 Obsługa długu publicznego

181 000,00 181 000,00 0,000,00 0,00 11 000,00 0,000,000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 144 800,00

0,00

-36 200,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

144 800,00

0,00

-36 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-11 000,00

144 800,00

0,00

-25 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75702

170 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

170 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-25 200,00

0,00

144 800,00 144 800,00

0,00

-25 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

144 800,00

0,00

-25 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów
i pożyczek

170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00170 000,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-25 200,00

0,00

144 800,00 144 800,00

0,00

-25 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

144 800,00

0,00

-25 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75704

11 000,00
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji
udzielonych przez Skarb Państwa lub
jednostkę samorządu terytorialnego

11 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-11 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń

11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0011 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-11 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

4 419 369,00 4 419 369,00 3 487 481,004 257 001,00 0,00 0,00 0,000,00162 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00769 520,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 539 469,00

120 300,00

-200,00 0,00

0,00

0,00170 368,00

8 000,00

0,00

4 539 469,00

120 300,00

-200,00

4 369 101,00

112 300,00

-200,00

3 575 981,00

88 500,00

0,00

793 120,00

23 800,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 320 996,00

Szkoły podstawowe

2 320 996,00 1 830 727,002 223 838,00 393 111,00 0,00 97 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

103 158,00

6 000,00

0,000,00

59 000,00

2 379 996,00 2 379 996,00

59 000,00

0,00

2 276 838,00

53 000,00

0,00

1 874 227,00

43 500,00

0,00

402 611,00

9 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

97 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0097 158,00 97 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 000,00

103 158,00 103 158,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

103 158,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: B9A7D210-FED1-443A-A01C-4780EF1BF81A. Podpisany Strona 3



 

Strona 3 z 5

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 360 877,00 1 360 877,00 1 360 877,00 0,00 0,00 0,001 360 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

40 000,00

1 400 877,00 1 400 877,00

40 000,00

0,00

1 400 877,00

40 000,00

0,00

1 400 877,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

29 435,00 29 435,00 29 435,00 0,00 0,00 0,0029 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 500,00

31 935,00 31 935,00

2 500,00

0,00

31 935,00

2 500,00

0,00

31 935,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

66 013,00 66 013,00 66 013,00 0,00 0,00 0,0066 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

67 013,00 67 013,00

1 000,00

0,00

67 013,00

1 000,00

0,00

67 013,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

181 242,00 181 242,00 0,00 181 242,00 0,00 0,00181 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 000,00

189 242,00 189 242,00

8 000,00

0,00

189 242,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

189 242,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

33 915,00 33 915,00 0,00 33 915,00 0,00 0,0033 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 500,00

35 415,00 35 415,00

1 500,00

0,00

35 415,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

35 415,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

231 097,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

231 097,00 201 178,00217 157,00 15 979,00 0,00 13 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

15 940,00

2 000,00

0,000,00

9 000,00

240 097,00 240 097,00

9 000,00

0,00

224 157,00

7 000,00

0,00

208 178,00

7 000,00

0,00

15 979,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

13 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0013 940,00 13 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

15 940,00 15 940,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

15 940,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

151 696,00 151 696,00 151 696,00 0,00 0,00 0,00151 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 000,00

155 696,00 155 696,00

4 000,00

0,00

155 696,00

4 000,00

0,00

155 696,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

31 131,00 31 131,00 31 131,00 0,00 0,00 0,0031 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

33 131,00 33 131,00

2 000,00

0,00

33 131,00

2 000,00

0,00

33 131,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

4 154,00 4 154,00 4 154,00 0,00 0,00 0,004 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

5 154,00 5 154,00

1 000,00

0,00

5 154,00

1 000,00

0,00

5 154,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

979 513,00

Gimnazja

979 513,00 871 050,00933 863,00 62 813,00 0,00 45 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

45 650,00

0,00

0,00-200,00

28 000,00

1 007 313,00 1 007 313,00

28 000,00

-200,00

961 663,00

28 000,00

-200,00

899 050,00

28 000,00

0,00

62 613,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

674 230,00 674 230,00 674 230,00 0,00 0,00 0,00674 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

25 000,00

699 230,00 699 230,00

25 000,00

0,00

699 230,00

25 000,00

0,00

699 230,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

127 994,00 127 994,00 127 994,00 0,00 0,00 0,00127 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

129 994,00 129 994,00

2 000,00

0,00

129 994,00

2 000,00

0,00

129 994,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

15 869,00 15 869,00 15 869,00 0,00 0,00 0,0015 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

16 869,00 16 869,00

1 000,00

0,00

16 869,00

1 000,00

0,00

16 869,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-200,00

0,00

6 800,00 6 800,00

0,00

-200,00

6 800,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-200,00

6 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: B9A7D210-FED1-443A-A01C-4780EF1BF81A. Podpisany Strona 4



 

Strona 4 z 5

80146

6 500,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

6 500,00 0,006 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

500,00

7 000,00 7 000,00

500,00

0,00

7 000,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,004 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

5 000,00 5 000,00

500,00

0,00

5 000,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

5 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

223 373,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

223 373,00 121 656,00223 373,00 101 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

23 800,00

247 173,00 247 173,00

23 800,00

0,00

247 173,00

23 800,00

0,00

131 656,00

10 000,00

0,00

115 517,00

13 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

99 251,00 99 251,00 99 251,00 0,00 0,00 0,0099 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

104 251,00 104 251,00

5 000,00

0,00

104 251,00

5 000,00

0,00

104 251,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

14 200,00 14 200,00 14 200,00 0,00 0,00 0,0014 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 000,00

18 200,00 18 200,00

4 000,00

0,00

18 200,00

4 000,00

0,00

18 200,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,001 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

2 700,00 2 700,00

1 000,00

0,00

2 700,00

1 000,00

0,00

2 700,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4220 Zakup środków żywności

87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,0087 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

13 800,00

100 800,00 100 800,00

13 800,00

0,00

100 800,00

13 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 800,00

0,00

100 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

20 500,00 15 500,00 4 300,0015 500,00 0,00 0,00 5 000,005 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0011 200,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 23 157,00

2 657,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

18 157,00

2 657,00

0,00

18 157,00

2 657,00

0,00

4 300,00

0,00

0,00

13 857,00

2 657,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

14 500,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

14 500,00 4 300,0014 500,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 657,00

17 157,00 17 157,00

2 657,00

0,00

17 157,00

2 657,00

0,00

4 300,00

0,00

0,00

12 857,00

2 657,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,009 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 657,00

11 857,00 11 857,00

2 657,00

0,00

11 857,00

2 657,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 657,00

0,00

11 857,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

199 084,00 199 084,00 99 992,00104 792,00 0,00 0,00 0,000,0094 292,00 0,00 0,00 0,00 0,004 800,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 203 084,00

4 000,00

0,00 0,00

0,00

0,0094 292,00

0,00

0,00

203 084,00

4 000,00

0,00

108 792,00

4 000,00

0,00

103 992,00

4 000,00

0,00

4 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

110 192,00

Świetlice szkolne

110 192,00 99 992,00104 792,00 4 800,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 400,00

0,00

0,000,00

4 000,00

114 192,00 114 192,00

4 000,00

0,00

108 792,00

4 000,00

0,00

103 992,00

4 000,00

0,00

4 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

76 419,00 76 419,00 76 419,00 0,00 0,00 0,0076 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 500,00

79 919,00 79 919,00

3 500,00

0,00

79 919,00

3 500,00

0,00

79 919,00

3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

14 300,00 14 300,00 14 300,00 0,00 0,00 0,0014 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

14 800,00 14 800,00

500,00

0,00

14 800,00

500,00

0,00

14 800,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

831 511,00 660 789,00 324 902,00660 789,00 0,00 0,00 170 722,00170 722,000,00 0,00 0,00 164 722,00 0,00335 887,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 854 511,00

23 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

663 789,00

3 000,00

0,00

663 789,00

3 000,00

0,00

324 902,00

0,00

0,00

338 887,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

190 722,00

20 000,00

0,00

190 722,00

20 000,00

0,00

164 722,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: B9A7D210-FED1-443A-A01C-4780EF1BF81A. Podpisany Strona 5



 

Strona 5 z 5

90003

95 313,00

Oczyszczanie miast i wsi

95 313,00 43 340,0095 313,00 51 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

3 000,00

98 313,00 98 313,00

3 000,00

0,00

98 313,00

3 000,00

0,00

43 340,00

0,00

0,00

54 973,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

13 400,00 13 400,00 0,00 13 400,00 0,00 0,0013 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

16 400,00 16 400,00

3 000,00

0,00

16 400,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

16 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

255 206,00

Pozostała działalność

249 206,00 237 635,00249 206,00 11 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

20 000,00

275 206,00 249 206,00

0,00

0,00

249 206,00

0,00

0,00

237 635,00

0,00

0,00

11 571,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

26 000,00

20 000,00

0,00

26 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

20 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

20 000,00

0,00

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

264 823,00 264 823,00 0,0024 823,00 240 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0024 823,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 253 923,00

0,00

-10 900,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

253 923,00

0,00

-10 900,00

13 923,00

0,00

-10 900,00

0,00

0,00

0,00

13 923,00

0,00

-10 900,00

240 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92195

24 823,00

Pozostała działalność

24 823,00 0,0024 823,00 24 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-10 900,00

0,00

13 923,00 13 923,00

0,00

-10 900,00

13 923,00

0,00

-10 900,00

0,00

0,00

0,00

13 923,00

0,00

-10 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

13 952,00 13 952,00 0,00 13 952,00 0,00 0,0013 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

3 952,00 3 952,00

0,00

-10 000,00

3 952,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

3 952,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

10 871,00 10 871,00 0,00 10 871,00 0,00 0,0010 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-900,00

0,00

9 971,00 9 971,00

0,00

-900,00

9 971,00

0,00

-900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-900,00

9 971,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

11 611 546,00 10 184 811,49 8 844 051,00 5 971 757,00 2 872 294,00 242 500,00 915 366,00 1 426 734,511 426 734,51170 000,0011 000,001 894,49 345 578,51 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 894,49
0,00
0,00

923 366,00
8 000,00

0,00-151 487,00
151 487,00

11 611 546,00 10 244 811,49
131 487,00
-71 487,00

8 932 251,00
123 487,00
-35 287,00

6 064 257,00
92 500,00

0,00

2 867 994,00
30 987,00

-35 287,00

242 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-11 000,00

144 800,00
0,00

-25 200,00

1 366 734,51
20 000,00

-80 000,00

1 366 734,51
20 000,00

-80 000,00

345 578,51
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

2 370 547,95 2 370 547,95 788 765,95 124 079,01 664 686,94 0,00 1 581 782,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 581 782,00
0,00
0,000,00

0,00
2 370 547,95 2 370 547,95

0,00
0,00

788 765,95
0,00
0,00

124 079,01
0,00
0,00

664 686,94
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: B9A7D210-FED1-443A-A01C-4780EF1BF81A. Podpisany Strona 6



Strona 1 z 1

Zadania inwestycyjne na 2015 r.-zmiana
Zał. nr 2 do uchwały nr IX/51/15 Rady Gminy Grabowo z dnia 28 grudnia 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 80 000,00915 741,00 835 741,00

60016 Drogi publiczne gminne - 80 000,00 835 741,00915 741,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 773 091,00 - 80 000,00 693 091,00

Przebudowa drogi gminnej na odcinku  Surały- Kownacin 706 091,00 - 80 000,00 626 091,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 860,00170 722,00 184 582,00

90002 Gospodarka odpadami - 6 140,00 158 582,00164 722,00

6619
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne
 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami

 

samorządu terytorialnego
6 140,00 - 6 140,00 0,00

Rekultywacja gminnego składowiska odpadów komunalnych  w
 

miejsowości Golanki 6 140,00 - 6 140,00 0,00

90095 Pozostała działalność 20 000,00 26 000,006 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

Zakup zbiornika na paliwo o poj. 5000 l. 0,00 20 000,00 20 000,00

1 411 734,51 1 345 594,51- 66 140,00Razem

Id: B9A7D210-FED1-443A-A01C-4780EF1BF81A. Podpisany Strona 7



         Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr IX/51/15 

        Rady Gminy Grabowo 
        z dnia 28 grudnia 2015r. 

 
 Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie Gminy na 2015 r. 
 
 
 
 
 

Wydatki zwiększenia 
 

1. W dziale „Rolnictwo i łowiectwo” rozdział Pozostała działalność zwiększa się: 
- zakup usług pozostałych  o 1530 zł. 

 2.  W dziale „Oświata i wychowanie” rozdział Szkoły Podstawowe  zwiększa się: 
  - wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o 6 000 zł 
  - wynagrodzenia osobowe pracowników o 40 000 zł 
  - składki na fundusz pracy o 2 500 zł 
  - wynagrodzenia bezosobowe o 1 000 zł 
  - zakup materiałów i wyposażenia o  8 000 zł 
  - zakup usług pozostałych o 1 500 zł 
rozdział  Oddziały Przedszkolne w szkołach podstawowych zwiększa się: 
  - wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o 2 000 zł 
  - wynagrodzenia osobowe pracowników o 4 000 zł 
  - składki na ubezpieczenia społeczne o 2 000 zł 
  - składki na fundusz pracy o 1 000 zł 
Rozdział Gimnazja zwiększa się: 
  - wynagrodzenia osobowe pracowników o 25 000 zł 
  - składki na ubezpieczenia społeczne o 2 500 zł 
  - składki na fundusz pracy o 1 000 zł 
 Rozdział dokształcanie nauczycieli zwiększa się: 
  - zakup usług pozostałych o 500 zł 
Rozdział stołówki szkolne i przedszkolne zwiększa się: 
   - wynagrodzenia osobowe pracowników o 5 000 zł 
  - składki na ubezpieczenia społeczne o 4 000 zł 
  - składki na fundusz pracy o 1 000 zł 
  - zakup środków żywności o 13 800 zł. 
 
2.W dziale „Ochrona zdrowia” rozdział Przeciwdziałanie alkoholizmowi zwiększa się: 
 - zakup materiałów i wyposażenia o  2 657 zł. 
3. W dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” rozdział Świetlice szkolne zwiększa 
się:  
  - wynagrodzenia osobowe pracowników o 3 500 zł 
  - składki na ubezpieczenia społeczne o 500 zł 
4. W dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”  rozdział  Oczyszczanie 
miast i wsi zwiększa się: 
 - zakup materiałów i wyposażenia o 3 000 zł 
 rozdział Pozostała działalność zwiększa się:  
- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o 20 000 zł /zakup i montaż zbiornika na paliwo 
o pojemności 5000 l /. 
 
 
Ogółem zwiększa się plan wydatków o 151 487 zł. 

Id: B9A7D210-FED1-443A-A01C-4780EF1BF81A. Podpisany Strona 8



Wydatki zmniejszenia  
 
 

1. W dziale „ Transport i łączność ” rozdział Drogi publiczne gminne zmniejsza się: 
- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o 80 000zł /dotyczy inwestycji na przebudowę 
drogi Surały –Kownacin-oszczędności po przetargu/. 
2. W dziale „Gospodarka mieszkaniowa” rozdział Pozostała działalność zmniejsza się: 
- podatek od nieruchomości o 1 530 zł odsetki od samorządowych papierów  
3. W dziale „ Administracja publiczna” rozdział Urzędy gmin zmniejsza się: 
- zakup usług remontowych o 16 000 zł, 
- zakup usług zdrowotnych o 900 zł 
- zakup usług pozostałych o 5 757 zł, 
4. W dziale „ Obsługa długu publicznego” rozdział Obsługa papierów wartościowych 
kredytów i pożyczek zmniejsza się : 
- odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jst kredytów i 
pożyczek o 25 200 zł 
Rozdział Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa 
lub jst  zmniejsza się : 
 -  Wpłaty z tytułu gwarancji i poręczeń o 11 000 zł 
5.W dziale „Oświata i wychowanie” rozdział Gimnazja  zmniejsza się: 
- zakup energii o 200 zł 
5. W dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” rozdział Pozostała 
działalność zmniejsza się: 
- zakup materiałów i wyposażenia o 10 000 zł, 
- zakup usług pozostałych o 900 zł  
 
 
Ogółem zmniejsza się plan wydatków o 151 487 zł. 
 
 

 
 

 
 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Mirosława Pogorzelska 

Id: B9A7D210-FED1-443A-A01C-4780EF1BF81A. Podpisany Strona 9




